



TARALLIFICIO-BISCOTTIFICIO LANUOVAROMANTICA

SRL

Telefono: 0885 09.11.89

Cellulare: 338.16.98.414

Cellulare: 349.09.79.112

lanuovaromaticasrl@email.it

www.lanuovaromaticasrl.com



BREVI CENNI STORICI

La nostra azienda nasce nel 1999 con lo scopo di produrre e diffondere le bontà tradizionali della Puglia, mantenendo intatta la qualità del prodotto fatto in casa. Solo ingredienti di prima qualità, tecniche di lavorazione artigianali, attenzione alla qualità e soprattutto le ricette tramandate dalle nostre nonne, sono gli aspetti fondamentali dei nostri prodotti.

Lo scaldatello è un prodotto da forno tipico che ha origine nel Tavoliere delle Puglie, conosciuto anche come "il granaio d'Italia", ottimo come spuntino o come delizioso accompagnatore dei pasti principali. La nostra gamma è ricca di appetitose variazioni tutte da provare.

SPECIFICHE

NOME FORMATO

SCALDATELLI PUGLIESI | SCALDALUPI | TRECCE | TOCCHETTI

Impasto non lievitato, cotto in forno e bolliti in acqua

LISTA INGREDIENTI

Farina di grano tenero "00", Vino bianco, Olio di sansa di oliva, Olio extravergine di oliva, Sale, Pomodoro 0,5%, Origano 0,2%

ALLERGENI: Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti

Conservazione:

Luogo: Asciutto Durata: 8 mesi

Conservazione dopo apertura:

Luogo: Asciutto Durata: 2 giorni (confezione aperta) 3 mesi (confezione chiusa con laccio)

Per i prodotti in tabella presenti all'interno dello stabilimento, vengono adottate tutte le misure per evitare contaminazioni

SOSTANZA ALLERGENICA	Aggiunta intenzionale	Presenza nel sito produttivo
Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	SI	SI
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland, pistacchi, anacardi) e prodotti derivati	NO	SI
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	SI
Uova e prodotti a base di uova	NO	NO
Latte e derivati (compreso il lattosio)	NO	SI
Senape e prodotti a base di senape (anche semi di senape e mostarde)	NO	SI
Sedano e prodotti a base di di sedano (sedano e sedano rapa)	NO	SI
Soia e prodotti a base di soia	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	SI
Anidride solforosa e Solfiti in concentraz. Superiori a 10mg/Kg o 10mg/l. espressi come SO ₂	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO

PACKAGING

Primario: busta in plastica alimentare termosaldata

Secondario: Cartone

Capacità: 400g

Misure: 27 x 38 x 20

400 grammi (in buste)

N° BUSTE PER CARTONE 12

N° CARTONI PER STRATO 9

N° STRATI PER PALLET 7

N° CARTONI PER PALLET 63

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

(caratteristiche organolettiche, aspetto esteriore)

Crocante, sapore tipico e gustoso, forte fragranza, colore dorato.

Dati microbiologici:

Coliformi totali assenti - Salmonelle spp assenti -

Muffe assenti - Lieviti assenti